
Usnesení z 12. veřejného zasedání Zastupitelstva obce Rybniště 
konaného dne 19.6.2024 na Obecním úřadu v Rybništi 

 
 

 
 
049/24  ZO zvolilo ověřovateli zápisu: p. Fišerová, p.Masopust 
 
050/24  ZO schvaluje doplněný program zasedání. 
 
051/24  ZO schvaluje zápis z 11. zasedání ZO konaného 10.4.2024. 
 
052/24  ZO rozhodlo přispět částkou 4000,-Kč na akci Cross Parkmaraton, která se bude konat 

31.8.2024 při oslavách 15. ročníku Dne Českého Švýcarska v Krásné Lípě. 
 
053/24  ZO schvaluje mimořádný členský příspěvek DSO Čisté Šluknovsko ve výši 16.489,-Kč. 
 
054/24  ZO schvaluje rozpočtovou změnu č.3/2024. 
 
055/24  ZO schvaluje podání žádosti o podporu k financování na projekt „PARKOVIŠTĚ PŘED 

NÁDRAŽÍM“ do 86. výzvy IROP – cestovní ruch – SC 5.1. 
 
056/24  ZO neschvaluje prodej pozemku p.p.č.684 v k.ú. Rybniště o výměře 667 m2 a navrhuje nadále 

jej ponechat v pronájmu pana Merežky.     
                                                               
057/24  ZO schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.p.č.51/4 v k.ú. Rybniště. 
 
058/24  ZO schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti vodovodu a dohodu 

o právu provést stavbu DC 044 014 Rybniště, Za Pilou - rekonstrukce vodovodu mezi Obcí 
Rybniště a SVS a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČ 49099469. 

 
059/24  ZO schvaluje záměr na zhotovení FVE elektráren na střechách kulturního domu, základní 

školy a obecního úřadu a pověřují starostu výběrem nejvýhodnější cenové nabídky na zajištění 
projekčních a administrativních pracích vedoucích k podání žádosti o dotaci.  

 
060/24  ZO schvaluje stanovení příspěvku za vzdělávání na školní rok 2024/2025 v mateřské škole na 

částku 300,-Kč měsíčně a ve školní družině na částku 200,-Kč měsíčně. 
 
061/24  ZO nesouhlasí s návrhem České pošty na změnu obsluhy území Rybniště prostřednictvím 

služby Pošta Partner zajišťované obcí Rybniště. 
 
062/24  ZO schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při rozvoji digitální technické mapy Ústeckého 

kraje. 
 
063/24  ZO schvaluje provozní řád multifunkčního sportovního hřiště u Kulturního domu v Rybništi. 
 
064/24  ZO souhlasí s navrženým způsobem výběru poplatků za pronájem multifunkčního sportovního 

hřiště u Kulturního domu v Rybništi. 
 
 
 
 
 
 
 
 



                            
                                                                                                           
 
Bc. Petra Vojtěchová       Ing. Roman Forfera 
místostarostka        starosta obce 
 
 
 
 
 
V Rybništi dne 19.6.2024 
Ověřovatelé zápisu:  
                                                                                                                                                                                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


